CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: w.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquatinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 11 de fevereiro 2020.

Ofício n2 046/2020

Senhor Prefeito:

Venho por meio deste à ilustre presença de Vossa Excelência, a fim de comunicar-

lhe que, na Sessão Ordinária ocorrida no dia 10 p. passado, o VETO PARCIAL, ao Projeto de Lei n

5.636, que fixa o subsídio do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais para a

Administração Municipal a iniciar-se em 1.2  de janeiro de 2.021, da forma que especifica, foi

MANTIDO,  ( 11 votos favoráveis, 01 contra e 02 abstenções).

Sem mais para o momento.

-io 	Roberto Girotto -

Presidente

Ao Exmo. Sr.

Vanderlej José Marsico

Prefeito Municipal de

Taquaritinga, SP.